brīdinājums vai naudas sods no 100 līdz 700 naudas soda vienībām jeb no 500 līdz 3500 EUR, 

savukārt par būtiskiem pārkāpumiem – no 3505 līdz 10000 eiro. Ņemot vērā iepriekš minēto, 

Padome uzskata par nepieciešamu piemērot administratīvo sodu 350 (trīs simti piecdesmit) 

naudas soda vienības jeb EUR 1750 (viens tūkstotis septiņi simti piecdesmit euro) apmērā, kas 

uzskatāms par soda apmēru, kas nenodara VSIA “Latvijas Televīzija” ar pārkāpumu 

nesamērojamus materiālus zaudējumus, vienlaikus stimulējot VSIA “Latvijas Televīzija” un 

citus elektroniskos plašsaziņas līdzekļus turpmāk ievērot EPLL prasības attiecībā programmu

[...]

Sodīt elektronisko plašsaziņas līdzekli VSIA “Latvijas Televīzija”, reģistrācijas 

numurs 40003080597, par Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 80.panta 

pirmajā daļā paredzētā pārkāpuma izdarīšanu, uzliekot naudas sodu 350 (trīs 

simti piecdesmit) naudas soda vienības jeb EUR 1750 (viens tūkstotis septiņi simti 

piecdesmit euro) apmērā. 

2. Pieņemto lēmumu paziņot VSIA “Latvijas Televīzija”. 

Administratīvais sods jāsamaksā 1 (viena) mēneša laikā zemāk norādītajā bankas kontā: 

Saņēmējs: Valsts kase 

Reģistrācijas Nr.90000050138 

Konta Nr. LV78TREL1060001019900